Выписка из Протокола № 24/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

         «12» апреля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Тюменьпроектстрой" (ОГРН 1087232042160, ИНН 7203224922) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Газстрой-Запад" (ОГРН 1023900769023, ИНН 3905037370) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Энерго СТ" (ОГРН 1038900502431, ИНН 8901014476) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтройЭкспертиза" (ОГРН 5077746472348, ИНН 7705786160) в связи с изменением юридического адреса.
2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "РАМЭК-ЭКО" (ОГРН 1067847162173, ИНН 7802345027) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
 «12» апреля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1